
ALLEGATO 1 
 

 

Comune di Serrenti 
Provincia del Sud Sardegna 

SERVIZIO SOCIALE 
Via Nazionale 182, 09027 Serrenti - CF/P.IVA 01561670926  

Tel. 070/91519221 – 222 – 223  Numero fax 0709159791 

www.comune.serrenti.ca.it – Email: servsociale.serrenti@tiscali.it 
_______________________________________________________________________________ 

 
 

BANDO DI GARA 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA SU SARDEGNA CAT DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 

ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN DIFFICOLTÀ - ASSISTENZA SCOLASTICA 

SPECIALISTICA -  SEGRETARIATO SOCIALE - CIG: 7544848D85. 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 

1 Denominazione e indirizzo ufficiale dell’amministrazione aggiudicatrice: 

Denominazione: Comune di Serrenti - Servizio Responsabile: Servizi Sociali; 

Ufficio: Servizi Sociali Indirizzo: Via Nazionale 182 - 09027 Serrenti 

Stato: Italia Telefono: 070/91519221 - 222 - 223 

Regione: Sardegna Mail: servsociale.serrenti@tiscali.it 

PEC: protocollo.serrenti@pec.comunas.itIndirizzo Internet: www.comune.serrenti.ca.it 

 

2 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: 

Come al punto 1 

 

3 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere la documentazione: 

Come al punto 1 

 

4 Indirizzo al quale inviare le offerte/le domande di partecipazione: 

Come al punto 1 

 

5 Tipo di amministrazione aggiudicatrice: 

Livello locale:Comune 

 

OGGETTO DELL’APPALTO 

 

1 Descrizione: 

1.1 Denominazione: Procedura aperta sul sistema SARDEGNA CAT per l’affidamento del servizio di 

ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI, MINORI, SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, NUCLEI IN DIFFICOLTÀ 

- ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA -  SEGRETARIATO SOCIALE, C.I.G. 7544848D85; 

 

1.2. Tipo di appalto: Appalto di Servizi. 

 

1.3. Luogo di consegna: Territorio Comune di Serrenti 

 

1.4 Luogo di esecuzione: 

http://www.comune.serrenti.ca.it/
mailto:servsociale.serrenti@tiscali.it
mailto:protocollo.serrenti@pec.comunas.it?subject=PEC%20Comune%20di%20Serrenti
http://www.comune.serrenti.ca.it/


ALLEGATO 1 
 

Territorio Comune di Serrenti  

 

1.5 Divisione in lotti: NO 

 

1.6 Opzioni: Si, ripetizione servizi analoghi ex art. 63, comma 5 del D.Lgs 50/2016; 

 

1.7 Quantitativo o entità dell’appalto: L’importo a base di gara e soggetto a ribasso è pari ad €  354.580,80 

IVA esclusa. L’importo dell’appalto, potrà essere ridotto in funzione di eventuali vincoli del bilancio 

comunale pluriennale e di modifiche dei trasferimenti Ras dedicati all’Assistenza Specialistica per i disabili. 

 

1.8 Durata dell’appalto: La durata del servizio è di la seguente: 

- per l'ASSISTENZA DOMICILIARE, tre anni  a partire dall’effettivo avvio del servizio; 

- per l'ASSISTENZA SCOLASTICA SPECIALISTICA, tre anni scolastici 2018/2019-2019/2020 2020/2021; 

- per il SEGRETARIATO SOCIALE, tre anni a partire dall’effettivo avvio del servizio. 

 

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

 

1 Condizioni relative all’appalto 

 

1.1 Eventuali cauzioni e garanzie richieste: Indicate nel disciplinare; 

 

1.2 Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili 

in materia: Fonte di finanziamento: Fondi RAS a destinazione specifica, fondi Comunali e fondi derivanti 

dalla contribuzione utenza; 

Modalità di pagamento: a mezzo ratei mensili; 

 

2 Condizioni di Partecipazione: Indicate nel Disciplinare. 

 

PROCEDURA 

 

3 Tipo di procedura: Aperta informatizzata Mercato Elettronico SARDEGNA CAT; 

 

4 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del 

D.Lgs. 50/2016; 

 

5 Informazioni di carattere amministrativo: Disponibili su www.sardegnacat.it, sul sito internet del 

Comune di Serrenti; 

 

6 Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 25 luglio 2018 ore 10.00; 

 

7 Data della gara: 26 luglio 2018  presso Comune di Serrenti  – ore 9.00; 

 

8 Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni. 

 

9 Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. RUP Ass. Soc. Spec. M. Giuseppina Cossu. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Ass. Soc. Spec. M. Giuseppina Cossu 


